
 

                                                                                                   
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV                                                             

(http:// www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv).    

 

Výzva č. 02_20_082 Akční plánování v území 
           

ZÁPIS ZE 3. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU    

                           MAP III pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk 
 

Název projektu: 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Varnsdorf a pro 

SO ORP Rumburk – Akční plánování v území 
Reg. č. žádosti:   CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023024 

     

  

Datum konání: 28. 3. 2023  

Čas konání: 13.00 – 15:00 hodin 

Místo konání: Zasedací místnost MAS Český sever, z.s., Národní 486, 407 47 
Varnsdorf, 1. patro 

   

Přítomni: 
Dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu. 

 

Program 3. jednání: 
1. Úvod, uvítání – aktuální informace o realizaci projektu 

2. Informace o zaregistrování 3. Žádosti o platbu a 2. Zprávy o realizaci 
3. Revize SWOT-3 analýz – finální verze pro ŘV 

4. Aktualizace dokumentu: Aktualizace hlavních problémů k řešení, popis jejich příčin a návrhy 
řešení 

5. Zahájení revize Ročního akčního plánu na rok 2023 

6. Informace o chystané výzvě Akční plánování v území OP JAK – navazující MAP IV 

7. Různé 

8. Závěr   

 

  

 

 

 

  

 

Průběh jednání: 
 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

                                                                                                   
 

1) Hlavní manažerka přivítala členy RT na 3. samostatném jednání RT a informovala o aktuálním 
průběhu realizace projektu – zpracování a podání 3. ŽoP a 2. ZoR, které byly podány dnes tj. 
28. 3. 2023. Finanční manažerka – Yveta Slánková informovala členy RT o čerpání rozpočtu 
projektu. 

 

2) Hlavní manažerka představila finální verzi Revize SWOT-3 analýz připravenou ke schválení 
členům ŘV. Členové RT projednali finální verzi dokumentu a doporučují dokument předložit ke 
schválení členům ŘV. 

 

3) Hlavní manažerka informovala, že v návaznosti na zpracované Revize SWOT-3 analýz a dle 

výstupů byla zahájena aktualizace dokumentu: Aktualizace hlavních problémů k řešení, popis 

jejich příčin a návrhy řešení. Primární pracovní verzi zpracuje hlavní manažerka projektu a 
předloží členům RT a PS k připomínkování. Verze po připomínkách bude projednána na dalším 
jednání RT. 
 

4) Další navazující činností bude Revize Ročního akčního plánu na rok 2023. A dále sběr a příprava 
aktivit pro Akční plány na rok 2024 a 2025 a také aktualizace textové části Akčních plánů. Tyto 

AP na rok 2024 a 2025 budou navazovat na poslední schválenou verzi Ročního akčního plánu 
2023. V prvotní fázi provedou členové RT Revizi AP 2023 včetně dotazovaní zástupců škol ke 
konkrétním aktivitám. Následně bude zahájena příprava AP na rok 2024 a 2025 opět se 
zapojením zástupců škol a školských zařízení. Dokumenty budou předloženy k připomínkování 
členům PS a finální verze předloženy ke schválení členům ŘV.  
 

5) Hlavní manažerka informovala o chystané výzvě OP JAK – akční plánování v území pro 

navazující projekt s pracovním názvem MAP IV. Dosud nejsou známy detailnější informace. 
Výzva by měla být vyhlášena pravděpodobně v květnu 2023. Samotné výzvě bude předcházet 
avízo výzvy. Konkrétní podmínky se zatím vyjednávají. Vzhledem k tomu, že Akční plány na 
jednotlivé roky by měly zohledňovat i podmínky výzvy OP JAK na akční plánování. Bude nutné 
se schvalováním finálních verzí dokumentů počkat, až budou tyto podmínky známy. 
 

6) V bodu různé nebyly projednány žádné další záležitosti. 
 

7) Hlavní manažerka poděkovala členům RT za účast.  Další jednání RT bude svoláno dle potřeby 
a také dle termínů plánovaných společných jednání členů RT a PS, pravděpodobně v měsíci 
květnu nebo červnu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                   
 

Úkoly vyplývající z jednání: 
 

Úkol: Kdo: Lhůta: 
Aktualizace hlavních problémů 
k řešení, popis jejich příčin a 
návrhy řešení. 

Hana Kracmanová Nejpozději do 15. 5. 2023 

Revize Ročního akčního plánu 
2023 

Všichni členové RT Nejpozději do 15. 5. 2023 

 
 
Zápis vypracovala:                                                      Hana Kracmanová 

 

                                                               

 

                                                                                             
……………………………………………………….                                    
                Hana Kracmanová                                                      
    hlavní manažer projektu MAP III                                                      
 

                                                                                                                               

Ve Varnsdorfu dne: 28. 3. 2023 

 

Přílohy: 
 

1) Prezenční listina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                   
 

 

Fotodokumentace z jednání RT: 
 

 

 

 

 

 


